
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 323976-2010 z dnia 2010-10-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Golczewo 
Przedmiotem zamówienia jest wybór banku udzielającego i obsługującego długoterminowy 
kredyt złotowy w wysokości 2 200 000,00 zł: 1) Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w 
wysokości 2 200 000,00 PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie... 
Termin składania ofert: 2010-10-15  

 

Golczewo: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2 200 000 zł na 
pokrycie planowanego w 2010 r. deficytu budżetowego - II przetarg 
Numer ogłoszenia: 333549 - 2010; data zamieszczenia: 23.11.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 323976 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaciągnięcie kredytu 
długoterminowego w wysokości 2 200 000 zł na pokrycie planowanego w 2010 r. deficytu 
budżetowego - II przetarg. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wybór banku 
udzielającego i obsługującego długoterminowy kredyt złotowy w wysokości 2 200 000,00 zł: 
1) Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 2 200 000,00 PLN z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wydatków związanych z inwestycjami w roku 2010, zgodnie z uchwałą nr 
XXXV/310/10 Rady Miejskiej w Golczewie z dn. 22.06.2010 r. 2) Okres kredytowania 
Zamawiający określa na 10 lat. Umowa kredytowa zostanie zawarta do dnia 26.10.2010 r. 3) 
Raty kapitałowe płacone będą miesięcznie, spłata pierwszej raty kredytowej nastąpi 
31.01.2011 r. 4) Odsetki płatne miesięcznie do dnia 10. następnego miesiąca za miesiąc 
poprzedni. 5) Kredyt winien być postawiony do dyspozycji Zamawiającego w dniu 
podpisania umowy. 6) Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania do 30% 
planowanego kredytu. 2. Zasady kredytowania: 1) Oprocentowanie kredytu ustalane będzie 
na podstawie stawki bazowej WIBOR dla depozytów 1-miesięcznych notowanej na dwa dni 



robocze przed podpisaniem umowy kredytu w pierwszym okresie kredytowania oraz na 
podstawie stawki WIBOR dla depozytów 1M liczonej jako średnia arytmetyczna ze 
wszystkich dni roboczych, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych w tym okresie, miesiąca kalendarzowego poprzedzającego okres obrachunkowy 
powiększona o marżę banku. 3. Spłata kredytu: 1) Spłata kredytu w ratach miesięcznych w 
ostatnim dniu każdego miesiąca w latach 2011 - 2021 - 220 000,00 zł rocznie. 2) Raty 
miesięczne: styczeń - listopad po 18 333,00 zł, grudzień - 18 337,00 zł. 3) Odsetki naliczane 
będą od aktualnego salda zadłużenia w miesięcznych okresach obrachunkowych 
odpowiadającym miesiącom kalendarzowym.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BANK ZACHODNI WBK S.A., ul. Rynek 9/11, 50-950 Wrocław, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 732311,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 628833,30 
 Oferta z najniższą ceną: 628833,30 / Oferta z najwyższą ceną: 739695,00 
 Waluta: PLN. 

 


